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DÜNYA ŞE H İR C İL İK  GÜNÜ 
KÖLLOKYUMLARI YE ODAMIZ

Önümüzdeki yıl düzenlenecek olan Dünya Şehircilik 
Günü Kollokyümuyeni b ir yapılanma ile gerçekleşecek. 
Bu yıl yapılmakta olan 20. Kollokyuma dek tüm Dünya 
Şehircilik Günü(DŞG) kutlamaları Türkiye Daimi Komite- 
si’nin yönlendirmesi ile her yıl bir üniversitenin ve zaman 
zaman da Odamızın katkılarıyla gerçekleşti. Geçmiş yıl
larda İmar İskan Bakanlığı ve İller Bankası’nın da etkin 
katılımları olmuştu. Ancak, süreç, Odamızın da zaman 
zaman Kollokyuma katılmamasını gerektirecek tartışma
ları, olumsuzluklan içerecek şekilde gelişti. Sonuç ola
rak, “Daimi Komite” nin ve özelde Prof. Dr. Mehmet 
ÇÜBUK’uri ısrar ve insiyatifleriyle, bu etkinlik bu yıl 20. 
toplantısına ve 5 yılda bir yapılan Türkiye Şehircilik Kong
resinin 4. dönemine ulaştı.

Bu yıl Nisan ayında “Daimi Komite”den gelen bir yazı, 
çeşitli gelişmeleri de öne sürerek, Kollokyumların yürütü- 
cülüğünün bundan sonra Oda tarafından yapılması ge
rektiğini, yeni bir yapılanmanın oluşabileceğini anlatıyor
du. Habitat süreci içinde başlatılan temaslar ve daha sonra

yapılan görüşmeler sonucunda, Kollokyum kapsamında 
yapılan tüm etkinliklerin (konu belirlenmesi, bildirge ha
zırlanması, bildiri seçimi, öğrenci yanşması, hizmet belge
leri verilmesi v.b.) yeni bir yapılanma ile düzenlenmesi, 
bu sürece Odamız dışındaki diğer kurumlann da uygun 
rollerle ve sürekli katılımının sağlanması ve Daimi Komite 
üyelerinin de içinde yer alacağı Odamızın öncülüğünde 
yeni bir yapının oluşturulması konusunda görüşbirliği 
sağlandı. Bu konudaki çalışmalar bu yılki Kollokyum'a 
kadar tamamlanacak ve yeni bir dönem başlayacak.

Odamız, çalışmaları önceden başlamış olan ve konusu 
önceden saptanmış bu yılki Kollokyum'a (4. Şehircilik 
Kongresi) sınırlı da olsa destek vermektedir. Geçmiş yıl
larda olduğu gibi öğrenci yarışmasının ödülleri Oda tara
fından verilecek. Beş yılda bir verilen hizmet plaketleri 
için kriterlerin belirlenmesi ve jüri oluşturulmasında Oda
mız da yönlendirici olacak, yine plaketler Oda tarafından 
verilecektir. İstanbul Şubemiz aracılığıyla, bu yılki Kollok- 
yum’un hazırlıklarına katkı koymaktayız.

4-10 KASIM 1996  DÜNYA ŞEHİRCİLİK GÜNÜ
KUTLAMA HAFTASI

8 Kasım Dünya Şehircilik Günü’nü içeren haftanın 
“Dünya Şehircilik Günü Kutlama Haftası” olarak kutlan
ması, bunun gelenekselleşm esi ve ulusal bir gün olarak 
kabul edilmesi için çaba gösterm e kararı alan Oda Yöne
tim Kurulu, bu kapsamda aşağıdaki çalışma ve etkinlik
lerin gerçekleştirilmesini hedeflemiştir.

20 yıldır düzenlenen Kollokyumların dışında, birçok 
yerde ve birçok kuruluşun katılımıyla veya doğrudan 
farklı etkinliklerin düzenlenmesini sağlamak ve çoğun
lukla şehir plancıları ve akademisyenlerin arasında kalan 
etkinliklerin farklı kesimlerin ve halkın katılıp izleyeceği 
başlıca etkinliklerle zenginleştirmek amacıyla;

- Merkez, Şube ve Temsilciliklerimiz'de çeşitli etkinlikler 
düzenlemek,
- Ülke çapında, çeşitli kanallarla dağıtılacak afiş hazırla
mak,
- Dünya Şehircilik Günü Kutlama Haftası’nı bir törenle 
açmak,
- 8 Kasım için hazırlanacak bildirgenin yaygın duyurusu
nu yapmak,
- Hafta içerisinde televizyon ve gazetelerde çeşitli yayın
lar yapılmasını sağlamak
yönünde çalışmalar yapılmaktadır.

1



20. DÜNYA ŞEHİRCİLİK GÜNÜ

4. ŞEHİRCİLİK KONGRESİ

Kongre iki bölümden oluşacak. 6-7 Kasım 1996 tarih
lerinde, “Sosyal Arayışlar”, “Kültürel Arayışlar” ve “Kent, 
Kültür ve Demokrasi” konu başlıklı atölyeler yapılacak. 
Atölyelerin sona ermesinin ardından atölye raportörleri
nin katılacağı ortak oturumda soıiuçlar değerlendirile

cek.

Bildirilerin Kongre'nin genel temasından referanslar 
taşıması bekleniyor. Atölyelerde, kuramsal ağırlıklı bildi

rilerin yanısıra pratik konulan ve örnekleri içeren bildiri
ler de yer alacak.

Kongre'nin 3. Günü 8 Kasım 1996 tarihinde değerlen
dirme toplantısı yapılacak. Toplu Konut İdaresi’nin kat
kılarıyla gerçekleşecek bu bölümde konuyla ilgili bilgi
ler ve tartışmalar yer alacak.

Aynı gün yapılacak bir törenle Dünya Şehircilik 
Günü Kollokyum ve Kongrelerini yürütme işi Odamıza 
devredilecek. Bunun yanısıra 4. Ulusal Şehircilik Hizmet 
Belgeleri dağıüm töreni yapılacak.

PROGRAM TASLAĞI
6  KASIM 1 9 9 6  ÇARŞAMBA 

9:00 Kayıt
10:00 Açılış Konuşmalan (Daimi Komite, ŞPO, ISO- 

CARP; Dekan, Belediye Başkanı, Vali)
11:30 Sunuş Bildirileri 
14:00 Oturum/Atölye Çalışmalan 
18:00 Kokteyl (ŞPO Karikatür Sergi Açılışı ve Öğrenci 

Yarışması Ödül Dağıtımı)

7  KASIM 1 9 9 6  PERŞEM BE
9:00 II. Oturum/Atölye Çalışmalan 

14:00 IlI.Oturum/Planlama Öğrencileri Sunuşu (Panel) 
15:30 IV.Oturum/Atölye Raporlannm Sunuşlan 
16:30 Tartışma 
17:00 Genel Değerlendirme

8  KASIM 1 9 9 6  CUMA
9:00 V. Oturum/Habitat II Üzerine Tartışma 

15:00 Dünya Şehircilik Günü Sekreteryasımn Şehir 
Plancılan Odası’na Devir Töreni 

16:00 4. Ulusal Şehircilik Hizmet Belgesi Dağıtım 
Töreni

17:00 Kapamş Kokteyli

ÖĞRENCİ YARIŞMASI
NASIL BİR KENT, KÜLTÜR VE 

TOPLUMSAL UYUM İLİŞKİSİ

20. Dünya Şehircilik Günü kapsamında 9-'su düz

lenen Öğrenci Yarışm asından Organizasyon Kor. 

si’nin beklentisi, "ülkemizin uzun erimde ulaşma  ̂

düşledikleri, arzuladıklan hedefler bağlamında, yarış 

konusunu tüm yönleriyle irdelemektir”. Ayrıca öğrer 

lerin, “ülkeninin doğal ve beşeri gizil güçlerini anın, 

yarak, yapıcı, olumlu, ütopyacı ama hayalci olma;, 

beklentilerini, görüşlerini ve önerilerini” dile getirme! 

istenmektedir. Konuyla ilgili daha ayrıntılı bilgi, Istan' 

Şubemizden elde edinilebilir.

DAVALARDAN HABERLE!

İSKİ YÖNETMELİĞİ
DÂVASI SÜRÜYOR

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin su havzalarını; 
kaçak yapılaşmaları yasallaştırmak ve yeni imar hak 
vererek içmesuyu kaynaklarını kirletici sonuçlar içe 
ve kamu yaran ilkesine aykırı olan “İçme ve Kullar, 
Suyu Temin Edilen ve Edilecek Yüzeysel Su Kaynak: 
mn Kirlenmeye Karşı Korunması Hakkında Yönetir, 

ğin” iptali ve yürütmenin; durdurulması istemiyle aç; 
mız davada Büyükşehir Belediyesi ve İSKİ avukatları 

savunmaları.alındı.

Aynca, İstanbul 4. İdare Mahkenieşi, 19.07.1996' 
hinde “anlaşmazlık konusu taşınmazın yerinde keş 
ve bilirkişi incelemesi yapılmasına” karar verdi. Yit 
menin durdurulması istemimiz bilirkişi incelemesin 

sonra karara bağlanacak.

Büyükşehir Belediyesi’nin yazılı olarak verdiği 

vunmada Odamızın dava açma ve davada taraf otan 

liyetinin olmadığı dile getiriliyor. Aynca, yapılan Yc 
melik değişikliği ile amaçlananın “parsel sahiplet 

arazilerini kendilerinin korumalan veya havzalan ki; 
m eyecek önlemleri kendilerinin almasının sağların: 
olduğu belirtiliyor.

ISKÎ’nin savunması da benzer argümanlar içen' 
Bütün bu savunma ve iddialara karşı Odamız Malık 

Başkanlığı’na yazılı olarak cevap verecek.



3. OLAĞANÜSTÜ GENEL KURUL YAPILDI
14-15 Eylül’de Ankara'da yapılan 3- Olağanüstü Genel 

Kurul'a katılım yine az oldu. Ankara dışından, Temsilcilikler
den katılan üyelerin ve daha önce çalışma yapan komisyon
ların katkılarıyla Tüzük ve Yönetmelikler üzerinde yararlı gö
rüşler yapıldı. Genel Kurul'da oluşturulan komisyonların 
yaptığı çalışmalar, çok konuda, daha önce bültende yayınla
nan taslaklarda değişiklikler yapılmasını gerektirdi. Tüzük ve 
Yönetmeliklerde salonda birçok farklı görüş oluştu. Tüzük 
değişiklikleri gerekli olan 2/3 çoğunlukla yapılabildi. Yönet
meliklerin büyük bir bölümü oy birliğ ile kabul edildi.

Oda Tüzüğümüzün dolayısıyla adının değişmesine iliş
kin öneri reddedildi. Odamızın adı yine Şehir Plancıları 
Odası (ŞPO) olarak kaldı. Amaç maddesi yeniden düzenlen
di. Üyelik maddesi yeniden düzenlenirken, Oda'ya üyeliğin 
zorunluluğu esası dikkate alınarak sadece lisans eğitimi ile 
alınan Şehir Plancısı, Bölge Plancısı ünvanı, Oda üyeliği için 
kabul edilecek. İştigal alanı meslek alanımız olan Mimarların 
Oda'ya üyeliği için yapılan öneri kabul edilmedi. Bunların dı
şında da, Tüzükteki bazı eksik konular veya tekrarlar nede
niyle düzenlemeler yapıldı.

Serbest Şehircilik Hizmetleri, Büro Tescil, Mesleki Dene
tim ve En Az Ücret Yönetmeliği'nde üç yıllık Mesleki Dene
tim Uygulamasının verilerini ve genel uygulama sonuçlarını 
değerlendiren Olağanüstü Genel Kurul Komisyonunun öne
rileri temelinde köklü değişiklikler yapıldı. Eski Yönetmeli
ğin bir çok hükmünü temelden değiştiren Yönetmelik, bir 
çok yeni uygulama getiriyor. SŞ ve SŞB ayrımı kalkıyor, Yet
kili Serbest Şehirci (YSŞ) tanımı ile yeni bir açılım getiriliyor. 
Kamu kuruluşlarınca kurulan, plan yapan şirketlerin de 
Oda'ya tescili sağlanıyor. Mesleki Denetim için yeni bir açı
lım getiren Yönetmelik, planİann, yasal mevzuat ile planla

ma ve şehircilik ilkeleri, kamu yararı, mesleki etik bakımla
rından da denetlenme yetkisini, oluşturulacak kurullar eliyle 
yapılabileceği hükmünü getiriyor. Yönetmelik'te bürolarda 
ücretli çalışanlar için de ek düzenlemeler ve ücretli çalışanla
rın haklarını garanti altına almak için müeyyideler yer alıyor.

Meslek alanımızın ve faaliyetlerimizin kapsandığı yarış
malarda, Odamızın asgari standartlarını tanımlamak amacıy
la çıkarılan bu yönetmelik üzerinde esasa ilişkin etkin bir tar
tışma ortamı yaratılamadı. Ancak, Yönetmeliğe göre 
yapılacak yarışmaların sayısı arttıkça bu Yönetmeliğin daha 
olgunlaşacağını bekliyomz.

Mali İşler Yönetmeliği ve 1996-1997 dönemi Bütçe Uygu
lama Esasları:

Odamızın bugüne kadar önemli bir eksiği olan Mali İşler 
Yönetmeliği’ni Olağanüstü Genel Kurul’un onayına sunar
ken temel amacımız, Genel Kurullardan geçen Oda bütçesi
nin sağlıklı bir biçimde uygulanmasını sağlamaktı. Özellikle 
16 noktada yapılan Mesleki Denetim Uygulaması sonucunda 
oluşan gelirlerin ve Oda’nın diğer gelirlerinin bütün örgüt bi
rimlerince etkin kullanımını hedefleyen Yönetmelik Genel 
Kurul’dan büyük ölçüde önerildiği biçimde geçti. TMMOB 
ve Odalar Mali İşler Yönetmeliği’nin Odamızın bazı özgün 
sorunlarına karşılık verememesi nedeniyle hazırlanan bu Yö
netmelik muhasebe sistemine ve bütçe hazırlık süreçlerine 
açıklık getirdi. Yönetmeliğin yanısıra, 1996-1997 dönemi 
Bütçe Uygulama Esasları da, başta kadro cetveli olmak üzere 
Odamızın bazı uygulama sorunlarına ilişkin temel sorunları
nı aşabilecek biçimde Genel Kurul’un onayını sağladı.

TMMOB Mevzuatı ve Genel Kurul’un onayladığı biçimiy
le Odamızın yeni mevzuatını kitap halinde basıp, tüm üyele
rimize yakında göndereceğiz.

KENTSEL TASARIM YÖNETMELİĞİ KOMİSYONUNUN 
GENEL KURUL'A SUNDUĞU SONUÇ METNİ

Kentsel tasarım sürecinde ortaya çıkan en önemli so
runlardan biri "planlama" ve "tasarım" arasındaki kopuk
luktur. Bunun farkına varılmasıyla kentsel tasarım planla
ma kararları ile kentsel çevre arasındaki koordinasyonun 
sağlanabileceği bir alan niteliğini kazanmaktadır. Çünkü 
kentsel tasanm, fiziki tasarımın yaratıldığı politikalar çer
çevesini geliştirmek üzere uğraşır. Kenti oluşturan ana 
elemanlar arasındaki ilişkiyi kurar. Zamanda ve mekanda 
uzanır. Bu anlamda kentsel tasarım fiziki mekan oluşumu
nu yönetir.

Bu yönetim ulaştığı çevrenin geniş ve çeşitli, progra
mın belirsiz, kontrolün bölünmüş olmasından ve kesin ta
mamlanması uzun erime yayıldığından çok güç ve karma
şıktır. Bu içeriğiyle kentsel tasarım, alınan planlama 
kararlarının gerçekleştirilmesine yönelik farklı boyutlar
daki problemlerin çözüldüğü süreç niteliğini kazanmak
tadır. Yasal çerçevenin çizilmesi, mali portrenin çıkarılma
sı, mülkiyet çözümü ve altyapı uygulamalan, insan-çevre 
ilişkileri ve estetik kaygıya yönelik arayışların mekana

yansıtılması, gerçekleştirilmesinin alt çalışma bileşenleri 
olarak sıralanabilir. Sonuç olarak;

- Kentsel tasarıma açıklık getirecek tanımın yapılması 
ve kent plancının bu ortamdaki konumunun belirlenme
sine yönelik çalışmaların yapılması,

-  Kentsel tasarım işi ve sürecinin kademelenmesinde 
sosyal, kültürel, ekonomik ve fiziksel boyutları ile irdelen
mesi,

- Kentsel tasarım alanına ilgi duyan şehir plancıları ara
sında iletişim ağını kurabilmek amacıyla tartışma ortamı
nın yaratılmasının sağlanması,

-  Kentsel tasarım hizmetlerinin gruplandınlarak fiat- 
landırılmasına ilişkin çalışmanın kentsel tasanm alanında 
serbest şehircilerin de görüşleri göz önüne alınarak oluş
turulması,

-  Bu çerçevede ilk olağan Genel Kurul'a sunulmak 
üzere yönetmelik önerisi hazırlayacak, gönüllülük ilkesi
ne dayalı bir komisyonun kurulması, bu komisyonun için
de bir Yönetim Kurulu üyesinin bulunmasına karar veril
miştir. Yetki Oda Yönetim Kurulu'na aittir.
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YEN.
65

132
140
161
171
189
203
216
227
238
239
240
302
343
357
409
444
447
448
459
477
483
513
536
555
571
575
590
600
668
687
699
702
720
721
723
743
744
780
784
812
815
822
824
859
877
896
905
944
954

1052
1111
1172
1186

GENEL KURUL'A KATILAN ÜYELERİMİZ
İSİM
TURAN BARLAS 
OSMAN AYDIN KOZAK 
HATİCE ÜLKER BARLAS 
HAKİ BÜLENT TANIK 
ÖMER BAYRAMOĞLU 
MUSTAFA REMZİ SÖNMEZ 
KÜRŞAD ARIGÜMÜŞ 
YAŞAR BAHRİ ERGEN 
ALİ HAYRI GÜVEN 
BEHÇET KIVANÇ 
HALİT CENGİZ TÜRKSOY 
ALİ ULVİ ULUBAŞ 
OYA ERİŞEN 
ZERRİN YENER 
ÜMİT NEVZAT UĞUREL 
VİLDAN KUMBASAR 
YAVUZ KARABEL 
ARİF GÜNDÜZ SAKA 
AHMET TAŞKIN 
SERDAR BANDİK 
GEMALETTİN EROL 
ŞÜKRÜ AŞÇI 
BEDRİYE IŞIK 
MENŞURE IŞIK 
NECATİ UYAR 
GÜLTEN KUBİN 
AYŞE EZER 
SEYDİHAN ÇAMUR 
KÜBRA ÇAMUR 
YILDIZ UYAR 
İBRAHİM ÖZBAY 
ORHAN ERMERGEN 
KADEM KARAAĞAÇ 
FATİH YILMAZ 
BÜLENT UÇELE 
ALİ AKTAŞ 
HÜSEYİN YELDİREN 
OSMAN KADİR İRİS 
EKREM SABAZ
AHMET TUNCAY KARAÇORLU
İSMET GÜLLÜ
VEHBİ SENİHİ KİTAPÇI
FUNDA ERKAL
NADİR DOĞAN
RAHMİ BIYIK
SERHAT DURUKAN
İZZET SARIBOĞA
AHMET TURGUT
MELİKE DAĞISTAN
AHMET KAYA
ORHAN SARIALTUN
YUSUF İZZETTİN TURNALAR
AHMET GÖĞÜŞ
SONGÜL GÜLŞEN BAL

1242 OKAN KARLIDAĞ 1760 ÖZGÜL ÖZKAN
1335 ASIM MUSTAFA AYTEN 1765 TÜLİN SELVİ
1407 HAŞAN AKSU 1771 OYA DENİZ KOÇGİL
1439 ZÖHRE HALAVURT 1773 GÜLTEKİN YILMAZ
1470 ASLI SÜHA DÖNERTAŞ 1786 MEHMET SİNAN ÖZDEN
1515 ADEM ERDEM ERBAŞ 1789 HACI KARAKUŞ
1544 MURAD YAZICI 1798 TEVFİK YILDIRIM
1612 AYLİN KARAHİSAR 1799 MEHTAP ŞENSOY
1648 NİHAL EKİN 1800 DİLEK YILDIZ
1649 ERKAN DEMİRCİ '7 1809 PETEK KAPLAN
1658
1663

ERGÜN SERDAR KARADUMAN 
OKTAY ÖZDEMİR

1816 ÖZGÜN BEKAR

1666
1676

ZÜBEYDE MÜGE AKKAR 
DUDU SOYSAL

1840
1841

ULUAY KOÇAK 
NİLÜFER ARDA

1682 LEVENT HOROZ 1873 ŞENAY DUYDUKOĞLU

1694 ERHAN DEMİRDİZEN 1884 CEMAL GÜRSEL AKGÜN

1711 UMUT DUYAR 1904 MEDİNE TUNA

1725 HATİCE ERYILMAZ 1915 ASLI OĞUZATA

1730 FATMA BALABAN 1967 TOLGA ÜNLÜ
1744 HATİCE BEKLAN BARAN 1935 MELDA ATAKHAN
1746 PINAR AYPEK TÜRKER 1941 MUSTAFA KEMAL BAYIRBAi
1748 ŞEBNEM KAYHAN 1948 MEHMET KANATSIZ
1750 MURAT CEMAL YALÇINTAN 1955 CANAN ÖNEM
1756 BETÜL DUMAN 1961 EDİBE NİHAL ÖZGÜN
1759 ERKAN POLAT 1988 ZEYNEP FİKRAN YENİCE

ODAMIZ, ANTALYA NAZIM PLAN ÇALIŞMALARINA 
İLİŞKİN GÖRÜŞLERİNİ 

BÜYÜKŞEHİR BILEDİYESİ'NE İLETTİ

Yaklaşık 2 yıldır Antalya İl Temsilciliğimiz'in izlediği Nazım Plan çalım 
larına ilişkin Belediye ve ilgili başka kuruluşlara gönderilen raporda eleştirili 
8 noktada yoğunlaşıyor.

1. Antalya Büyükşehir Belediyesi mücavir alan sınırlarının genişletilmeni1
olması, .

2. Nazım İmar PlanTnın alabilecği nüfiıs ile rapordaki nüfus projeksiyon, 
arasında çelişkiler olması;

3. Mevcut plandaki ulaşım sorunlannı çözen  ve geleceğe dönük yeni b 
ulaşım şemasının olmaması ve yeni planlanan alanlarda ana ulaşım akslarım 
bulunmaması,

4. Öneri planda konut alanlarının iyileştirilmesinin sadece yoğunluk art; 
ile sınırlanması ve bu yoğunluk artışının gerektirdiği ilave donatı alanlarım 
yetersizliği,

5. Tanm alanlarının iskana açılması ve planlama gösterim tekniğinin yan>
tıcı olması, ]

6. Planın, kente kimlik kazandırma yönünden yetersizliği,
7. Mevcut yeşil alanların isim değişikliği ile, öneri yeşil alan olarak pim

yansıtılması, j
8. Kentin mevcut gelişme dinamiğinin planın önerdiği rnakroforrn 1 • 

uyumsuzluğu.
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B A S I N  A Ç I K L A M A L A R I
ANKARAY - ANKARA HAFİF RAYLI SİSTEMİ

- Ankaray "Ulaşım Ana Plam"na aykırı olarak gündeme 
gelmiş, planın tercihleri ve öncelikleri ile açıkça çelişen, za
mansız ve gereksiz yere başlatılmış bir proje olarak bugünlere 
ulaşmış, gelecekte birçok sorunlara yol açacak bir sistemdir.

- Ankaray, (Hafif Raylı Sistem) uzun vadede, daha önemli 
ve gerekli olan Metro'nun (Ağır Raylı Sistem) sonraki aşama
ları ve geliştirilmesini engelleyecek gelişmelere, girişimlere 
potansiyel oluşturmaktadır. Bu gizli amaçla gündemde tutul
muş, desteklenmiş ve Metro'nun önüne geçirilmiştir.

- Ankaray, fizibilite olmadan gündeme gelmiş, yanlış veri
lere dayandırılmış, gerçek etüdlere dayanmayan, ulaşım 
planlaması açısından hatalı, raylı sistemlerin gerekliliği ve ve
rimliliği açısından yanlış bilgilere yol açacak bir projedir.

- Ankaray, verimli çalışma olanağı olmayan başarısız bir 
işletme olmaya mahkumdur. Gerçek etüdler ve simülasyon- 
larda görülmeyen yolcular, şişirme ve aldatıcı rakamlarla ya
pıldığı kadar kolaylıkla gerçekleşmeyecektir. Bu amaçla dü
şünülen zorla yolcu toplama (otobüs hatlarının iptali gibi) 
yöntemlerin de sonuç vermeyeceğini söylemek yanlış olma
yacaktır.

- Kentiçi ulaşımı rahatlatıcı önemli bir katkısı beklenme
mektedir. Özel oto ile ulaşıma bir müdahalesi olamayacak, 
zaten lastik tekerlekli toplutaşım sistemleri ile taşınabilen yol
cuları taşıyacakür. Transfer süreleri (indi-bindi) değerlendi
rildiğinde toplam yolculuk sürelerinin kısaltılabilmesini sağ
layabileceği de şüphelidir. Dolayısıyla, "taşıma suyla da olsa 
değirmen dönmeyecek" demek bir kehanet olmaz.

- Toplutaşımacılığm bir parçası olarak Ulaşım Ana 
Planı'nda öngörülen otobüs öncelikli yol ağının geliştirilmesi 
için (ki raylı sistemlerle kıyaslanamayacak kadar düşük mali
yetli olması ve dış kredi gerektirmemesine rağmen) bir çaba 
sarfedilmemektedir. Son onbeş yılda hiçbir otobüs yolu ya
pılmamış, aksine varolanlar da yok edilmiştir. * *

- Ankaray'ın gerçek maliyeti belli değildir. İlk gündeme 
getirildiğinde 75-100 milyon US$ olarak açıklanmıştı. Söz
leşme 377 milyon US$ oldu. Kredi maliyetleri, kamulaştır
ma, üstyapı düzenlemeleri, altyapı aktarımları gibi diğer 
maliyetler de katılarak gerçek maliyet açıklanmalıdır. Anka
ra'daki her aile başına 50-80 milyon TL gibi bir dış borç söz- 
konusudur. Proje aşamasında ekonomik yapılabilirlik anali
zi de olmadığından oluşacak işletme maliyetleri, kentsel 
ulaşıma zaman kazandırma faktörleri kestirilememektedir.

- İşletme giderleri nereden ve nasıl finanse edilecektir? 
Tek bilet uygulaması, otobüsle de Kızılay'a ulaşabilecek 
yolcuların Ankaray'a aktarılabilmesi gibi durumlar göz 
önüne alındığında mevcut bir yolculuğun maliyeti iyice art
maktadır. Bu maliyet artışlarının ilerde otobüs bilet fiyatları
na yansımayacağını kestirmek mümkündür.

- Sistemin kesin kabülünün nasıl ve hangi koşullarla ya
pıldığı kuşku vericidir. Geçici kabul, kesin kabul tutanakla
rınım kamuoyuna açıklanması gerekmektedir. Belediye Baş
kanı daha Temmuz başında, sistemin başarılı olamadığı 
açıklamasını yapmıştır. 45'er günlük denemelerin sonucun
da %92 performansın sağlanamadığı açıktır, %84'e dahi ula
şılabilmiş midir? Ne kadar ceza kesilmiştir. Gerçek perfor
mans nedir? Bu konuda meslek odalarının inceleme ve 
tespit yapmasına olanak sağlanmalıdır.

- Sözleşmeye göre 17 aylık bir gecikme sözkonusudur. 
Yükleniciden kaynaklanan gerçek gecikme süresi ne kadar
dır?

- Ankaray'ın yeraltı ve yerüstü estetiği çok kötüdür. Yut- 
dışı örnekleriyle kıyaslandığında, (bu denli yüksek maliyete 
karşın) estetikten yoksun bir yapıyla karşılaşılmaktadır. Ör
neğin tarihi Tandoğan Meydanı yok edilmiş, iki çirkin ve 
gereksiz yapı meydanın elden çıkmasına yol açmıştır.

İSTANBUL ŞUBEMİZ
İM AR  AFFINA KARŞI İM ZA  KAM PAN YASI BAŞLATTI

İmar Affına karşı İstanbul Şubemizin başlattığı imza kampan
yasında; köyden kente göç ve gecekondulaşma sürecine kı
saca değinildikten sonra ülkesel ve kentsel ölçekte çözüm 
önerileri sunulmuştur. Bu çözüm önerilerinden birisi kentler 
hatta bölgeler arası dengesizliklerin azaltılması için karar me
kanizmalarına veri teşkil edecek bölge ve nazım plan bürola
rının amaçları doğrultusunda yeniden canlandırılması yolun
dadır. Kentsel ölçekteki somut öneriler ise;
* Öncelikle kamu arazilerine yönelik işgallerin, kentin fiziki 
ve sosyal yapısına karşı yapılacak her türlü olumsuz müda
halenin “kent suçu” kapsamına alınarak bu konuyu takip 
edecek “kent mahkemeleri”nin kurulması,
* Yasal mevzuatta, masum barınma ihtiyacından kaynakla
nan yapılaşma eğilimi ile rant hırsıyla oluşan kaçak yapılaş
ma eğiliminin birbirinden ayrılması ve tüm çözüm önerilerin
de bu farkın gözönünde tutulması,
* Daha önceki dönemlerde oluşmuş varoşlarda potansiyel 
suç ve sosyal patlamaların önüne geçecek planlama yöntem
lerinin oluşturulması,

* Kent ile bütünleşmemiş alanlarda yaşayan insanların çağ
daş kentsel yaşam koşullarına kavuşturulması ve insanların 
kentlileşmesi için dönüşüm projelerinin gerçekleştirilmesi 
yönünde. Bu doğrultuda, kentlerimizin yaşanabilirliğini or
tadan kaldıran, yasalara uyanları cezalandıran, yasadışılığı 
ve yağmayı ödüllendiren tüm yaklaşımlan ve imar affını 
reddediyor, üyelerimizi kendi geleceklerini korumak ve 
yağmaya karşı koymak için imza kampanyasına katılmaya 
çağırıyoruz.
* Tüm planlama çalışmalarının plan kademelenmesine 
(ülke, bölge, kent) uygun olması ve böylece ildeki kamu 
kuruluşlarının plan dışı müdahalelerinin engellenmesi,
* Kent ölçeğinde, toplumun örgütlü kesiminin denetleme 
yetkisinin olduğu, halkın katılımının sağlandığı bir yönetim 
organizasyonunun oluşturulması,
* Arsa ofisi ve yerel yönetimlerin işbirliği ile altyapısı hazır 
arsa üretilmesi ve üst plan kararları ile ilişkili toplu konut üre
timinin devlet politikası haline getirilerek teşvik edilmesi,
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ŞPO BÖLGESEL TAKSİ OTOPARKLARI RAPORU
Ankara Şoförler Odası Başkanı Ahmet Çiçek, Odamı

zı ziyaret ederek; Ankara genelinde taksi duraklarına iliş
kin yeni düzenlemeler yapmak ve bölgesel taksi oto
parkları sistemini düşündüklerini, bu konuda Odamızın 
görüşünü almak istediklerini belirtti. Daha önceleri bu 
konularda çalışmalar yapmış olan üyelerden oluşan Oda 
komisyonu aşağıdaki görüşü hazırlamıştır.

TARİHÇE

Bu konuda ilk kez Ankara İl Trafik Komisyonu' nun 
Ankara Belediyesi'ne verdiği taksi ve dolmuş plakaları 
konusunda yararlanılmak üzere "Ankara Kenti Ulaşım 
Teknik Etüdü" hazırlama görevinin yerine getirilmesi sı
rasında "taksi sorunu" öncelikle ele alınarak, EGO Genel 
Müdürlüğü Ulaşım Planlama Daire Başkanlığı1 nca "Anka
ra Kenti Taksi Raporu" ve "Taksi Bölge Otopark Alanları 
Raporu" hazırlanmıştır.

Bu çalışmada, taksilerin kent merkezinin özellikle Kı
zılay kesiminde hızla akışını, depolanmalarını ve disip
linli biçimde durup kalkmalarını sağlayacak önlemler 
getirilirken, kentin çevresindeki konut alanlarına büyük 
taksi parkları oluşturulması düşünülmüştür.

Ankara" Belediye Başkanlığının 17.12.1982 gün ve 
Ulş.Pln.Da.Bşk. 1120-Et. Proj.Md. 15-02-2625-31492 sayı
lı yazıları ile; İl Trafik Komisyonu'nun 27.11.1980 gün ve 
1980/2123 sayılı kararı uyarınca "Ulaşım Teknik Etüdü" 
kapsamında hazırlanan "Taksi Raporu" bilgi için İl Trafik 
Komisyonu üyelerine dağıtılmıştır.

Ulaşım Planlama Dairesi'nin başvurusuyla İl Trafik 
Komisyonu'nda görüşülen teklifte, taksinin kent içi trafi
ğe kullanıcılar ve işleticiler açısından yarattığı sorunlar 
salt sayısal yeterlilik ile ilgili değildir. Bugünkü koşullar
daki işleyişlerinde örgütlülük, güvenirlilik ve arandığın
da bulunabilme kolaylığı gibi hizmet üstünlükleri sağla
nabildiği zaman plaka kısıtlaması kararının verimliliğine 
ve sayısal yeterliliklerin irdelenmesine geçilebilir." denil
mektedir.

Bu doğrultuda "Taksi Raporu" kapsamında özetle:

a) Taksi ücretlerinin belirlenmesi, tarifenin yaygın
laştırılması ve denetimi konusunda bazı önlemler,

b) Trafik uygulamalarına ilişkin düzenlem eler olarak 
da;

1. Konut alanlarında taksi bölge otoparkları

2. Atatürk Bulvarı Kızılay kesiminde geniş kapasiteli 
taksi terminal alanları ile Bulvar üzerinde indirme 
noktaları önerilmiştir.

Taksi Bölge Otoparkları, kentin herhangi bir nokta
sından çıkış alarak yola çıkan bir taksinin yolcusunu bı
raktıktan sonra, boş durumda tekrar ilk noktasına döne
rek akaryakıt harcamasını, sağ şeridi işgal ederek yolcu 
toplama çabası içinde trafiği aksatmasını ve boş olarak 
kısmen de olsa trafiğe bir yük getirmesini önlemeyi 
amaçlamaktadır. Bu nedenle kentin çeşitli noktalarına
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serpiştirilen ve alan büyüklüğü 2000-5000 m2 civarında | 
olan taksi otoparkları için "Taksi Bölge Otopark Alanları | 
Raporu"nda saptanan Belediye'ye ait 10 adet alandan İH f; 
aşamada hedeflenenler Yenimahalle, Keçiören, Küçüke-1 
sat, Aşağı Ayrancı ve Çankaya bölgeleridir.

Kent merkezinde ise Atatürk Bulvarı'mn Sıhhiye Kav-1 
şağı ile İnönü Meydanı arasında kalan kesitinde, araçlar f  
için durma yasağı olmasından kaynaklanacak sorunların)! 
gerektirdiği düzenlem eler önerilmiştir. Bunlar:

a) Taksi Terminal Alanları: Taksitlerin yolcu alıp |- 
bejdeme yapabilecekleri Atatürk Bulvarı'na yakıt 
noktalardaki geniş kapasiteli durak yerleri,

b) Taksi İndirme Durakları: Atatürk üzerinde taksile
rin sadece indirme yapabilecekleri noktalar ola
rak sıralanabilir.

İl Trafik Komisyonu bu teklifi değerlendirerel 
28.01.1983 tarih ve 1989/9 sayılı kararı ile Ankara Bü- 
yükşehir Belediyesinin taksi işletmeciliği ile ilgili öneri 
lerini gözönünde bulundurarak 5 adet Taksi Bölge Oto 
parkı oluşturulmasına ve Atatürk Bulvarı üzerinde tak 
indirme noktalannın bulunmasına karar vermiştir.

GENEL DEĞERLENDİRME

Ankara Şoförler O dası'nın yeniden gündeme getirdiğ 
taksi bölge otoparkları ile ilgili olarak, 1983 yılında alı 
nan İl Trafik Komisyonu kararı geçerliliğini korumakta 
dır. Uygulamaya geçilm em iş olması uygulanamayacak 
anlamını taşımamaktadır.

• Taksi sorununun bir bütün olarak ele alındığı EGi 
Genel Müdürlüğü Ulaşım Planlama Dairesi Başkan!: 
ğı'nın "Taksi Raporu" ve "Taksi Bölge Otopark Alanlar 
Raporu"ndaki önerilerin birlikte değerlendirilerek günü 
müz koşullan da gözetilerek uygulanması gerekmekte 
dir.

• Taksi Bölge O topark Alanlan Raporu'nun ekinci. 
1982 yılında saptanan Belediye'ye ait boş alanların kre 
kişi bulunmaktadır. Ancak bu alanlann bugün hane 
İlçe Belediyesi sınırları içerisinde ve hangi kullanırnii 
olduğunun saptanması gerekmektedir.

• Diğer bir önemli nokta, bölge otoparklarının hız 
ve anlamlı işleyişe ulaşabilmesi için günün koşulların 
göre, parkın hizmet verdiği alanda, uygun sokak başla 
rında, birkaç araçlık taksi beklem e noktaları bulündun 
larak otopark ile bağlantının sağlanabilmesidir.

° Bölge otoparkına bağlı araçların telsiz ile donatı 
ması işleyişi verimli kılan bir uygulama olacaktır.

° Bölge otoparklarının, Belediye arazisi üzerine 1 
yerleşik bir yapılanma yerine, Belediye’nin alanı ilere-  ̂
başka bir amaçla kulanımım olanaksız kılmayan bir br j  
çimde konumlandırılması gerekmektedir. Bu tip alanl/| 
için Belediye1 nin arazilerinin geçici kullanıma tahin 
daha kolaydır. §
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YAYIN ÇALIŞMALARI YAYIN KURULLARINA ÇAĞRI

İLETİŞİM DERGİSİNİN
_________ HAZIRLIKLARI SÜRÜYOR_________

Meslek alanımız içerisinde, öğrenciliğimizden bu yana gerek ismi 
gerekse konuları ve içeriğiyle planlamayla doğrudan ilişkili tek dergi- 
mizdi belki de “Planlama” dergisi. Kimi sayısında planlamayı kuramsal 
boyutuyla ele alan, kimi zaman deneyimlerden örnekler veren, imar 
mevzuatından planlama eğitimine kadar pekçok konuda ufuk açan dü
şünsel yazılarla karşımıza çıkan ciddi bir dergi “Planlama” dergisi.

Ancak, Odamızın meslektaşlar arasında iletişim sağlayacak, herkesin 
kolaylıkla, sesini duyurabileceği bir yayını yoktu bu güne dek. 19. 
Genel Kurul’ca Yönetim Kurulu’na verilen bu görev üzerine yayın ku
rullarının oluşmasıyla çalışmalara başlandı. Tamamen gönüllü katılım
larla başlayan bu çalışmalarla yayınlanması hedeflenen “İletişim” dergi
sinin genel içeriği; '

• Planlamadan (tasarımdan uygulamaya kadar tüm planlama süre
cinden) Basına, Basından Bize yansıyanlar

- Süreli yayınlarda yer alan haberleri Kent, Kentleşme, Yerel Yöne
timler, Yeni ve Örnek Deneyimler, Sorunlara İlişkin Haber ve Yorumlar 
vb.)

-Yabancı Dildeki Yayınlardan Çeviriler (Yabancı Dergi, Kitap, Bro
şür, Rehber vb. Kaynaklardan seçilenler),

• Meslektaşlardan Ulaşanlar

- Kamuda Çalışan, Ücretli Çalışan Tüm Plancılardan Öneri, Şikayet, 
Eleştiri ve Dilekler,

- Tüm Üyelerin Görüş Eleştiri, Deneyim Aktarımları, Plan, Proje, Fo
toğraf, Plan Notu, Kentsel Tasarım Örnekleri,

- Planlamada Gündemi Yakalayan Karikatür, Resim, Fotoğraf, Şiir, 
Edebi Nitelikteki Yazı,

* Meslek Odalarından Haberler

- Meslek Odalarının Yayınları, Ortak Faaliyetler, Kongre, Sempoz
yum, Kollokyum, Seminer, Kurs vb. Haberler

* Öğrencilerden Bize Bizden Öğrencilere

- Öğrenci Projeleri

- Öğrenci Haberleri (Sınav Takvimleri, Staj Duyuruları, Segi, Gezi 
Haberleri)

-Grup Çalışmaları, Öğrenci Yarışmalan Duyuru ve Sonuçları,

gibi bölümlerin yanısıra;

Her sayıda plancı gözüyle bir kentin tanıtımını yapan, meslekle ilgili 
mesaj ve duyurulara yer veren, yabancı plancı adresleri ve telefonlarını 
ileten, anma köşesiyle meslekte yeri olan kaybettiğimiz plancıları tanı
tan, hatırlatan, mesleki yayın tanıtımına yer veren, resmi gazete tarama
sıyla değişen ve yenilenen mevzuattan haberdar eden, karikatür, resim, 
fotoğraf, şiir ve benzeri sanat ağırlıklı sayfalarıyla bölümleriyle oldukça 
renkli, hareketli ve sevimli bir dergi olmaya aday. Ancak, tüm bu konu
lar ve başlıklar için meslektaş adaylarının ve meslektaşlannın katkılarını 
bekliyoruz. Yazılı, çizili tüm malzemelerle katkı verebileceğiniz gibi, 
görüş, eleştiri, öneri (özellikle derginin ismine yönelik önerilerle) ve 
beklenti iletimiyle de bize yardım edebilirsiniz.

19. G enel Kurulun Yönetim Kurulumuza 
verdiği görevler arasında bulunan İletişim 
Dergisi ve Planlama Bülteni'nin hazırlıkları 
17 Ağustos 1996 günü Genel Merkezimiz'de 
yapılan Yayın Kurullan Ortak Toplantısı ile 
başladı.

107. sayısına ulaşan Haber Bülteni ve 14. 
sayısına ulaşan Planlama Dergisinin daha 
sık ve düzenli çıkanlması ve İletişim Dergisi 
ve Planlama Bülteninin Genel Kurulda tartı
şılan içerikte çıkarılabilmesi amacıyla her 
bir yayın organı için 3 yayın kurulu oluştu
ruldu.

Meslek alanımızın ilgili kuruluş ve bele
diyelere yeterince duyurulamamış olması 
eksikliğinden yola çıkarak G enel Kurula su
nulan ve onaylanan Planlama Bülteni hazır
lıklarına girişildi. Odamızın ve meslektaşla
rımızın ülke ve kent gündemlerine ilişkin 
gerçekleştirdiği mesleki-teknik ürünlerini 
değerlendireceğimiz , mesleğimizin tanıtı
mını yapacağımız Planlama Bülteni, üyeleri
mizin vereceği ilanlar ve Yayın Kuruluna 
verecekleri desteği bekliyor. Meslektaşları
mızın mesleki-teknik birikimlerini, diğer 
meslektaşlanmızla paylaşmak, istedikleri 
deneyimlerini aktarabilecekleri bir Oda ya
yını olarak düşünülen İletişim Dergisinin ça- 
lışmalan da başlatıldı. İletişim Dergisi, tü
müyle üyelerimizin birbirine duyuracaklan 
mesleki gündemleri içeriyor olması nede
niyle üyelerimizin yazılarıyla katkılarım 
bekliyoruz. Planlama Dergisi, İletişim Dergi
si ve Planlama Bülteni Yayın Kurullanna ka
tılmak isteyen üyelerimiz, Genel Merkez, İs
tanbul ve İzmir şubelerimizle bağlantı 
kurabilirler._____

Oda Merkez, Şube ve 
Temsilcilikleri tarafından Mesleki 
Denetim ve diğer her türlü belge 

karşılığı kesilen Tahakkuk 
Fişlerinin karşılıklarının 30 gün 

içerisinde ödenmesi 
gerekmektedir.

Cezalı ödememek için, Lütfen 
zamanında banka veya 

posta çeki hesaplarına yatırınız.
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YÖNETİM KURULU
KARÂRLARI

3 1 .0 7 .1 9 9 6

1 7 6 . Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası tarafından 3-7 
Mart 1997 tarihleri arasında Ankara’da yapılacak olan 6. 
Harita Kurultay’ınm Bültende üyelerimize duyurulmasına 
oy birliğiyle karar verildi.

1 7 7 . Filiz YILDIRGAN’m 05.08.1996 tarihinden itibaren 7 
gün izin kullanmasına oy birliğiyle karar verildi.

1 7 8 . GAP tdaresi’nden gelen yazıda belirtilen yeni uygula
malar ve katılımlara O da’nın açık olduğunu ve birikimleri
ni aktarabileceğini belirten bir yazı yazılmasına oy birli
ğiyle karar verildi.

1 7 9 . Meteoroloji Mühendisleri Odası tarafından Ekim 
1997’de Ankara’da yapılacak olan “M eteorolojik Karakter
li Doğal Afetler Sempozyumu”nun bültende üyelerimize 
duyurulmasına oy birliğiyle karar verildi.

1 8 0 . DOĞUKAN İmar Ltd.Şti.’den gelen yazıda belirtilen 
yazıya,Genel Sekreter’in önerdiği şekilde ödem e yapma
ları gerektiğini belirten bir yazı yazılmasına oy birliğiyle 
karar verildi.
181 . Ahu MİNARECİ 0 9 4 9 ) , Ayşe KAYA 0 9 5 0 ) ,  Canan 
AKDORA (1951), Mahmut ErgunTRAK 0 9 5 2 ) ,  Haluk Bil
gin 0 9 5 3 ) , Selda AKBAŞ (1954) ve Canan ÖNEM (1955)'in 
üyelik başvurusunun kabulüne oy birliğiyle karar verildi.

1 8 2 . EPAM Planlama Müh.San.Paz.Tic.Ltd.Şti. ve Tijen 
ERSOY'un ilk tescil başvurusunun kabulüne oy birliğiyle 
karar verildi.

183-SŞ/SŞB’larında çalışan ücretli plancıların asgari ücre
tinin 33-000.000 TL olmasına oy birliğiyle karar verildi. 

184.Temsilcilikler için öncelikle acil görünen yerlerde 
kullanılmak üzere 3 adet faks ve 7 adet daktilo makinesi 
alınmasına oy birliğiyle karar verildi.

185-O da personeli çalışma saatlerinin 9-00-17.30 0 3 -0 0 - 
1400 öğle a ra s ı) olmasına, üye işleriyle görevli olanları 
dönüşümlü olarak, 10.00-18.30 (1400-15.00 öğle arası ) 
çalışmasına, bu saatler dışında Oda görevi nedeniyle bu
lunanlara fazla mesai ücreti ödenmesine oy birliğiyle 
karar verildi.
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186 . Yayın Kurulu oluşturulması için 17.08.1996 tarihinde 
saat:l4 .00’de toplantı yapılmasına oy birliğiyle karar veril
di.

18 7 . Şubeler, Temsilcilikler ve Genel Merkez’in bütçesi
nin tek ve düzenli bir bütçe haline getirilmesine ve bütçe 
uygulama esaslarının, Genel Kurul’da tartışmaya açılması
na oy birliğiyle karar verildi.

188- Oda personelinden Beklan BARAN,Tülin SELVİ 
Filiz YILDIRGAN’ın net maaşlarının 33-000.000 TL, Erdaj j 
DÖNMEZ’in net maaşının 28.950.000 TL olmasına ve ki| J 
başına 125.000 TL yem ek ücreti verilmesine oy birliğiyle 1 
karar verildi.
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189- Serbest meslek alanının düzenlenmesi için proje/! 
öneri geliştirilmesi konusunda bir çalışma grubu oluştu.: 
rulması için Bültende duyuru yapılmasına oy birliğiyle) 
karar verildi.

190.İstanbul Şube’nin Olağanüstü Kurul’un İstanbul’u 
yapılması talebine; üyelerimizin çoğunlukla burada olnı. 
sı, Genel Kurul Komisyonlarının hazırlıklarının burada y, 
pılması, ulaşımın daha rahat olması ve bazı mali problem- 
lerin aşılmasının güç olması nedeniyle olumsuz ceva; 
verilmesine oy birliği ile karar verildi.
191-Temsilci ve Mesleki Denetim Uygulaması Görevliler, 
nin konaklama ve Ankara’ya gidiş-dönüş masraflarına 
karşılanmasına oy çokluğuyla karar verildi.

1 9 2 . Metin AKTOMAS (1956), Kenen ÖDEN (1957), Gün
seli ÖZTÜRK (1958), Güven ŞAHİN (1959), Aslı YAVE 
(1960), Edibe Nihal ÖZGÜN (1 9 6 i) , Aykut ALGÜNF: 
(1962), Afife KARAL (1963), Ulaş Şansal KILIÇKAY: 
(1964), Ece MADENOĞLU (1965), Yalçın KAYA (1966 
Orhan TAHA (1967), Özgül ARDIÇ
(1968) ve İbrahim TEKELİ’nin (1969), Oda Üyelik başvı 
rusunun kabulüne oy birliğiyle karar verildi.

1 9 3 . Kent Planlama Müh. Mim. Ltd.Şti.’nin ilk tescil başta 
rusunun kabulüne oy birliğiyle karar verildi.

19 4 . TÜSTAŞ Sınai Tesisler A.Ş.’nin ilk tescil başvurusu
nun kabulüne, çalışan 4 plancının da yetkili sayılması», 
ayrılmaları durumunda veya kamu hissesinin %50’nin alu- 
na düşmesi durumunda, tescilin iptal edileceğini belirti, 
bir yazı yazılması konusunda Necati UYAR’ın görevleni- 
rilmesine oy birliğiyle karar verildi.
195-TMMOB’nin 1997-1998 yıllarında gerçekleştiren,, 
etkinlikleri içerisinde yer alan “İnsan Yerleşimleri Kongft 
si ve Habitat Sonuçlarının İzlenmesi”adlı programlat' 
Odamıza bir ön görüşme yapılmadan görev olarak ver. 
meşinin benim senem eyeceği konusunda TMMÖB’ne t» 
yazı yazılmasına oy birliğiyle karar verildi.

1 9 6 . Eskişehir il Temsilciliği’nin daha önceki normal tek 
fon başvurusunun, tercihli olarak değiştirilmesinde* 
doğan ücret farkının ödenmesine, oy birliğiyle karar verir 
di.

1 9 7 . Dünya Şehircilik Günü Kollokyumu ve 4. Türkiye? 
hircilik Kongresi Bilim Komitesi’ne O da’dan bir kişi1*' 
katılması konusunda şubelerle görüşülmesine, Öğfel1° 
yarışmasına katılım için İstanbul Şube ile görüşülmesi» 
jüride PÖB (Planlama Öğrencileri Birliği ) ’den bir kiş»r- 
yer almasına, yarışmanın teknik hazırlıkları konusu»1



MSÜ ile görüşülmesine ve bir yönerge hazırlanmasına, 
Oda adına bir çerçeve bildiri sunulmasına ve ödüllerin 
mali yükünün Oda tarafından karşılanmasına oy birliğiyle 
karar verildi.

198. Erdal DÖNMEZ’in 9 günlük izin talebinin 15.08.1996- 
19-08.1996 tarihleri arasında kalan 3 gün olarak kabulüne 
oy birliğiyle karar verildi.

199. Gülru TAVUS’un Aydın ili Mesleki Denetim Görevlisi 
olarak ve İl Temsilciliği seçimini yenilemek üzere görev
lendirilmesine oy birliğiyle karar verildi.

200. Kayseri İl Temsilciliği seçiminin çoğunluk sağlana
maması nedeniyle yapılamadığını belirten bir yazının 
Recep ÖZKAN’a yazılmasına oy birliğiyle karar verildi.
201. Avrupa Plancılar Konseyi’ne (European Council Of 
Town Planners ) üyelik başvurusunun bu hafta içinde ger
çekleştirilerek, üyeliğin tamamlanmasına oy birliğiyle 
karar verildi.
202. Gamze ÇATAK’ın gönderdiği belgeleri incelemek ve 
konu hakkında ön araştırma yapmak üzere Necati 
UYAR’ın görevlendirilmesine oy birliğiyle karar verildi.
203. Mimarlar Odası ile serbest şehircilik işi yapan mimar
lar konusundaki temel anlaşmazlıklan, çözüm önerileri 
hazırlama ve Mimarlar Odası ile temas kurma konusunda 
Necati UYAR’ın görevlendirilmesine oy birliğiyle karar ve
rildi.
204.20.08.1996 Salı günü YEŞKEP bürosunda, YEŞKEP 
gündemli bir Yönetim Kurulu toplantısı yapılmasına oy 
birliğiyle karar verildi.
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205-Tahir YILMAZER’in (1970) üyelik başvurusunun ka
bulüne oy birliğiyle karar verildi.

20ö.Kıvanç Müh. İnş.Tur. Teks. San. Tie. Ltd.Şti.’nin ilk 
tescil başvurusu oy birliğiyle kabul edildi.
207.Serdar KARADUMAN’ın 21.08.1996 tarih ve 453 nu
mara ile kayıtlı dilekçesinde belirtilen bu güne dek pren
sip eğilimi ile uygulanmakta olan en az beş üye ile toplan
ması, kararlarda oy birliği veya en az beş üyenin kabulü 
ile karar alınması şeklindeki uygulamadan, sorunlara yol 
açması nedeniyle vazgeçilmesi, tüzüğümüz ve genel usûl
ler çerçevesinde toplanma ve karar yeter sayısı uygulama
sının sürdürülmesine oy birliğiyle karar verildi.
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208.3- Olağanüstü Genel Kurul’un 14-15 Eylül 1996 tarih
lerinde Ankara’da 106 sayılı B ü lten le duyurulan gündem
le toplanmasına oy birliği ile karar verildi.

209.TMMOB ve birimlerinin katalogunun hazırlanması 
konusunun Yönetim Kurulunca, yersiz ve gereksiz bulun
duğunu belirten bir yazı yazılması konusunda oy birliği 
ile karar verildi.

210.22.08.1996 tarihinde Birlik tarafından düzenlenen 
Oda Saymanları toplantısının sonucunda alınan kararların 
büyük bölümünün ilgili toplantının amacını aştığı; böyle 
bir toplantının istişare düzeyinde kalması gerektiğinin 
TMMOB’ne yazılı olarak bildirilmesine oy birliği ile karar 
verildi.

211 . Birlik Haberlerinin önümüzdeki sayısı için yazı yazıl
ması konusunda çalışma yapmak üzere V.Senihi Kitapçı 
ve Serdar Karaduman’ın görevlendirilmesine oy birliği ile 
karar verildi.
2 1 2 . TMMOB’a; Tüzüğün 118. maddesinin uygulanması 
ve Bütçe katılım payı konularında yazılan yazılann gön
derilmesine ve Haziran-Temmuz-Ağustos aylarına ait Bir
lik hissesinin ödenmesine oy birliği ile karar verildi.

213. Zümrüt ÖZBAHAR(1971), Metin TOKCAN(1972), 
Seval CÖMERTLER0973), Zeki YILDIR1M(1974), Gülten 
GÖKER (1975) ve Cuma KURT(1976)’un üyelik başvuru
sunun kabulüne oy birliği ile karar verildi...

214 . Eşe ŞAMİLOĞLU, Ercan ŞEN, Nazife YAŞAR, Kenan 
ÖDEN, CÖMERT TUR. PLN., GLOBAL Ltd. Şti.’nin ilk tes
cil başvurusunun kabulüne oy birliği ile karar verildi.

215 . Atatürk Bulvarı üzerinde bulunan dairenin kiralan
ması için girişimde bulunulmasına oy birliği ile karar veril
di.
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216 . Ahmet Selim KARAKÖSE (1977) ve Muhammed AL- 
TUHUL(1978)’ nin üyelik başvurusunun kabulüne oy bir
liği ile karar verildi.

21 7 . FİİİZ YILDIRGAN’m 2 haftalık izin isteminin kabulü
ne oy birliği ile karar verildi.

218 .1997  Sanayi Kongresi Düzenleme Kurulu’na, Yöne
tim Kurulu adına Erhan DEMİRDİZEN’in katılmasına 
karar verildi.
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2 1 9 . Gökmen UZUN(1979), Gamze TATARÜ980), Rah
şan DEMÎRKAYAÜ981), Ertuğrul Umut UYSAL(1982), 
Erbatur ÇAVUŞOŞLUÜ983), Ebru SAĞLAMCI 984), Hülya 
ULUSOYÜ985), Saniye Ebru KÜÇÜKLERİ1986), Jale KA- 
LELİ(1987) ve Zeynep Fikran YENİCE(1988)’nin Oda üye
lik başvurusnun kabulüne oy birliği ile karar verildi.

2 2 0 . Hüseyin OFLAZ, KARDEŞİM înş. San. Tic. Ltd. Şti. , 
İZSU İzolasyon Müh. San. Tic. Ltd. Şti. Ve OPAL Ortak Pln. 
Arş. Yapı Mlz. San. Tic. Ltd. Şti.’nin ilk tescil başvurusunun 
kabulüne oy birliği ile karar verildi.

221.21.09.1996 tarihli Aydın İl Temsilciliği seçim i toplan
tısına katılması konusunda Orhan SARlALTUN’un görev
lendirilmesine oy birliği ile karar verildi.

222.Y ollar Türk Milli Komitesi’ne olan aidat borcumuz 
konusunda ödeme kolaylığı yapılabilmesi için görüşül
m esine ve borcun ödenmesine oy birliği ile karar verildi.
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223.Trabzon Î1 Temsilcisi Filiz TAÇ’m istifa isteği konu
sunda kendisiyle görüşme yapılmasına oy birliği ile karar 
verildi.

224 .14-15 Eylül 1996 tarihlerinde yapılacak 3. Olağanüs
tü Genel Kurul’un TÜRK-İŞ Konferans Salonu, Bayındır 
Sokak, No:10 Kızılay-ANKARA adresinde yapılmasına oy 
birliği ile karar verildi.

22 5 . YEŞKEP kapsamında, 19-09-1996 tarihinde Katılımcı 
Kuruluşlar ile büro’da, 21.09-1996 tarihinde üyeler ile Oda 
Genel Merkezi’nde ve 30.09-1996 tarihinde Danışma Ku
rulu üyeleri ile Oda Genel Merkezi’nde toplantı yapılma
sına oy birliği ile karar verildi.
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226 . Mehmet Uğur KAVLAKÜ990), Bilge Hakan AÇIL 
(1991), Firuze ÇELİK’in(1992) , üyelik başvurulannın ka
bulüne oy birliği ile karar verildi.

2 2 7 . Can GÖKÇAY’ın ilk tescil başvurusunun kabulüne 
oy birliği ile karar verildi.

2 2 8 . Enerji Kongresi ve 1. Ulusal Restorasyon Eğitimi Sem- 
pozyumu’nun Bültenle üyelere duyurulmasına oy birliği 
ile karar verildi.

2 2 9 .0 ro l Ataman’m üyelikten istifasının kabulüne oy bir
liği ile karar verildi.

230.Bursa İl Temsilciliği ile Danışma Kurulu Toplantısı 
yapmak üzere Orhan Sarıaltun’un görevlendirilmesine oy 
birliği ile karar verildi.

231-İstanbul ve İzmir Şubeye birer faks ve İstanbul Şube
ye bir laser printer alınmasına oy birliği ile karar verildi. 

232.Üyelerin geçmiş dönem  aidat borçlarına ilişkin ola
rak, borçların tutarına göre 1997 yılı Mart ayı sonuna 
kadar ödenmek üzere taksitlendirme yetkisinin Erhan 
DEMİRDİZEN’e verilmesine oy birliği ile karar verildi.
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233- Metin ÖZTÜRK(1993), Hatice Şirin GÜRAYDIN 
(1994), Duygu BORAZANCI0995), Neslihan KARATAŞ 
(1996), Keziban KU TLU 0997), Özden ALICIGÜZEL 
(1998), Müge KULALI(1999) ‘nın üyelik başvurusunun 
kabulüne oy birliği ile karar verildi.

234.M etin ÖZTÜRK, Turan İnş. San. Tic. Ltd. Şti., Belde 
İnş. San. Tic. Ltd. Şti.’nin ilk tescil başvurusunun kabulüne 
oy birliği ile karar verildi.

235-Bültende Yönetim Kurulu kararlarınından üyelerle il
gili kişilik haklarına zarar verecek durumda olanların isim 
belirtilmeden yayınlanmasına oy birliği ile karar verildi. 

23ö.TMMOB’nin “Türkiye Otomotiv Sanayi ve Bedelsiz 
İthalat Sorunu” hakkmdaki raporun B ültenle üyelere du
yurulmasına oy birliği ile karar verildi.

237.12-14 Kasım 199Ğ’da yapılacak olan” Türkiye Enerji 
Sempozyumu’nun örgütlenmesi için 05-10.1996 tarihinde

EMO İstanbul Şube’de düzenlenecek toplantı için İstan
bul Şube’nin görevlendirilmesine, Sempozyum kapsamı
na "Kent Servisleri-Ulaşım özelleştirilmesi” konulannm 
alınması için İstanbul Şube’ye yazı yazılmasına oy birliği 
ile karar verildi.

2 3 8 . Kamu Girişimciliği Sempozyumu’nun örgütlenmesi 
için 05-10.1996 tarihinde EMO İstanbul Şube’de düzenle
necek toplantı için İstanbul Şube’nin görevlendirilmesi
ne, Sempozyum kapsamına “Kentsel Kamu Servisleri- 
Ulaşımm Özelleştirilmesi” konularının alınması için 
Şube’ye yazı yazılmasına oy birliği ile karar verildi. 

239-Genel Sekreter Orhan Sarıaltun’un bu görevinden is
tifa isteminin kabulüne oy birliği ile karar verildi. 

240.Serdar KARADUMAN’ın yeni Genel Sekreter seçimi
nin tüm Yönetim Kurulu üyelerine bildirilen bir Olağa
nüstü Yönetim Kurulu toplantısında yapılması önerisinin 
2’ye karşı 3 oyla reddedilmesine karar verildi.

24 l.E rh an  DEMİRDİZEN’in 4 evet 1 boş oyla Genel Sek
reterliğe seçilmesine karar verildi.

24 2 .0 rh a n  SARIALTUN’un 4 evet 1 boş oyla Genel Say
manlığa seçilmesine karar verildi.

243.21.09.1996 tarihinde seçilem eyen Aydın 11 Temsilcili
ği için seçimleri 2 ay içinde yenilenmek üzere Özay 
Gül’ün görevlendirilmesine oy birliği ile karar verildi. 

244.D ünya Şehircilik Günü kutlama Haftası içinde Trab
zon’da yapılacak etkinliklerin hazırlıklan için Murat ÖZ- 
YABA’nın görevlendirilmesine oy birliği ile karar verildi. 

245.9- Şehircilik Araştırması Yarışması ödüllerinin 1. lik 
ödülünün 20.000.000 TL, 2.1ik ödülünün 15.000.000 TL, 3. 
lük ödülünün 10.000.000 TL şeklinde artınlmasına oy bir
liği ile karar verildi.

02 .10.1996
2 4 9 . Serhat DEĞERLİ’nin ilk tescil başvurusunun kabulü
ne oy birliğiyle karar verildi.

2 5 0 . Mühendislik - Mimarlık Haftası kutlama etkinlikleri 
organizasyon toplantısına genel sekreterin katılmasına 
oy birliğiyle karar verildi.

2 5 1 . Bursa İl Temsilciliği 05.10.1996 tarihli Danışma Ku
rulu Toplantısına Senihi KİTAPÇI ve Serdar KARADU- 
MAN’ın katılmasına oy birliğiyle karar verildi.

2 5 2 . İmar Planı Yapımı Yeterlik Belgesi olmadığı halde 
imar planı yapan Mimar Kemal AŞIROK hakkında gerekli 
işlemlerin yapılması için Bayındırlık ve İskan Bakanlığı il
gili Belediye ve Mimarlar Odası’na yazı yazılmasına oy 
birliğiyle karar verildi.

2 5 3 . Hayri GÜVEN’in 21.08.1996 gün ve 454 sayıyla kay
dedilen dilekçesinde bahsi geçen konuların Yönetim Ku- 
rulu’nu ilgilendirmediğine ve kararın ilgiliye bildirilmesi
ne oy çokluğuyla karar verildi.



ODAMIZA ULAŞAN YENİ YAYINLAR

O dam ıza g ö n d e rilen  v e y a  ü y e le rim izin  k ü tü p h an e
m ize bağışlad ığ ı y a y ın la r ın  lis te s in i sü re k li o la ra k
yayınlayacağız.

• Planning In Israel ( 32. Kongre-Özel Sayı 1996/2)

o Çevre Koruma Araştırma Projeleri ( Özel Çevre Koru
ma Kurumu Başkanlığı, Mayıs 1996/ANKARA)

• Çevre Koruma Rehber Kitabı (Özel Çevre Koruma Ku
rumu Başkanlığı, 1996/ANKARA)

• Afet Bölgelerinde Yapılacak Yapılar Hakkında Yönet
melik (BİB Afet İşleri Genel Müdürlüğü, Haziran 
1996/ANKARA)

• Türkiye Deprem Bölgeleri Haritası (BÎB  Afet İşleri 
Genel Müdürlüğü, Deprem  Araştırma Dairesi Başkan
lığı, Temmuz 1996/ANKARA)

• Drawing On Our Environment-The Cartoonist’s View 
(Dublin 1989)

• Özel Çevre Koruma Bölgesi Fethiye (Özel Çevre Ko
ruma Kurumu Başkanlığı)

• Urban Agriculture-Food, Jo b s  and Sustainable Cities 
(UNDP/Publication Series for Habitat)

• Turizm Yatinm Alanları (  Kültür ve Turizm Bakanlığı)

• 7. Beş Yıllık Kalkınma Planı Üzerine (  TMMOB/1996 )

• Kamu Arazilerinin Özelleştirilmesi ( TMMOB/1996 )

• Kamu Görevlileri ve Siyasal Haklar Sempozyumu 
(TMMOB/1996 )

• Milliyetçilik, Siyasi İslam ve Meslek Odaları 
(TMMOB/1996)

• Çağdaş Yerel Yönetim ler’in 2. Sayısı (1992)

• 2. Türkiye Şehircilik Kongresi (1986)

• 3194 Sayılı İmar Kanunu ve Yönetmelikleri' (BİB/ 
1985)

• The European Journal O f Development Research’ün 
1989-1990 1. ve 2. Sayıları

• Kentsel Mali Kaynakların Yönetimi (IUA-EMME, 199D

• Bölgesel Zorunlu G öçten Kaynaklanan Toplumsal So
runların Diyarbakır Kenti Ölçeğinde Araştırılması 
(TMMOB/1996)

• Bir Dünya Kenti Antalya (Antalya Büyükşehir Beledi
yesi)

• Habitat II Kent Zirvesi sonrası Odamıza ulaşan yaban
cı dilde bir çok yayın (broşür, dergi, kitap )

6. ULUSAL BÖLGE PLANLAMA 
KONGRESİ 17-18 ESCİM’DE

Bölge Bilimi Türk Milli Komitesi ve Gazi Üniversitesi 
Şehir ve Bölge Planlama Bölümünce 6. sı düzenlenen 
Ulusal Bölge Bilimi / Bölge Planlama Kongresi 17-18 
Ekim 1996 tarihlerinde Ankara’da yapıldı.

Küreselleşme sürecinde Türkiye metropolleri ve yeni 
liberalizm, özelleştirmenin bölgesel gelişme ve planla
maya etkisi, metropoliten alan alt bölge stratejik planla
ması, metropoliten alanda özel ilgi odaklan, iletişim ve 
bilim teknolojilerinin bölge üzerindeki etkisi, bölge plan
lamada ekolojik boyut konularının ele alındığı kongre 
için daha ayrıntılı bilgi Gazi Üniversitesi’nden Nevin 
TURGUT GÜLTEKİN ve Kübra CİHANGİR ÇAMUR’dan 
edinilebilir.

a d a n a in in  ken tsel

GELİŞME SORUNLARI SEMPOZYUMU 
7-8 KASIM'DA

“Adana’nm kentsel gelişme sorunları ve koruma 
amaçlı planlama, tasarım, uygulama hedefleri” konulu 
Sempozyum Çukurova Üniversitesi Mühendislik Mimar
lık Fakültesi Mimarlık Bölümü tarafından Adana’da yapı
lacak.

Sempozyum’da; tarihsel doku, planlı-plansız yeni 
yerleşim alanlarının kente eklemlenmesi, ulaşım, kentte
ki yapı üretim süreçleri, kentin imar planları doğrultu
sunda ya da dışında şekillenmesi, koruma amaçlı planla
ma, gelişme ve korumaya yönelik yerel yönetimlerin 
etkileri gibi konular ele alınacak.

"STOCHOLM SU ODULU" 
YERİLİYOR

Çevre Bakanlığı Dış İlişkiler Daire Başkanlığınca du
yurusu yapılan Stockholm Su Vakfı tarafından verilen 
“Stockholm Su Ödülü” için ilgilenen üyelerimiz, kişi, 
kurum ya da kuruluşlardan aday gösterebilirler. Söz ko
nusu adayların son üç senede dünya su kaynaklannın 
korunmasına yönelik yaptığı çalışmalar ve katkılar de
ğerlendirilecektir. Aday göstermek isteyen üyelerimizin 
Genel Merkezimizden alçakları formu doldurup 31 Ekim 
1996 tarihine kadar yarışma sekreteryasına iletmeleri ge
rekmektedir. Daha fazla bilgi için Genel Merkeze başvu
rulabilir.
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AVRUPA BİRLİĞİ'NİN 
BAŞLATTIĞI TACIS 
PROGRAMI İÇİN 
BAŞVURU FORMLARI 
ODAMIZA ULAŞTI

Avrupa Birliği’nin Bağımsız Dev
letler Topluluğu Ülkeleri ve Moğolis
tan’a destek vermek amacıyla başlat
tığı TACIS Programı çerçevesinde, 
kamu ve özel kurumların, planlanan/ 
yürütülen projeler hakkında bilgi sa
hibi olarak bu faaliyetlere üstlenimler 
yoluyla ya da uzman tahsisi şeklinde 
katılmaların yanısıra, olabilecek pro
jeleri ve bu projeler içerisinde görev
lendirmeyi düşünebilecekleri —uz- — 
utanlarını sözkonusu program 
direktörlüğü’ne önermede izleyebile
cekleri yola dair bilgiler ve programa 
ilişkin başvuru formu örneği Oda 
Genel Merkezinden sağlanabilir.

TÜRKİYE ENERJİ 
SEMPOZYUMU 
12-14 KASIM'DA

Elektrik Mühendisleri Odası ile 
Maden Mühendisleri Odası’mn birlik
te düzenledikleri “Türkiye Enerji 
Sempozyumu 12- 14 Kasım 1996 ta
rihleri arasında Ankara’da Milli Kü
tüphane Salonlarında gerçekleştirile
cek. Sempozyumda enerji sektörün
deki mevcut durum ortaya konularak 
izlenen politikalar ve sonuçları değer
lendirilecek. Bu değerlendirmeler so
nucunda acil yapılması gerekenler 
ve uzun dönemli politikalar tartışıla
cak.

BİLİRKİŞİLİK İÇİN SON  
BAŞVURU TARİHİ 
5 ARALIK_____________

1997 bilirkişi listesinde yer almak 
isteyen üyelerimiz, en geç 5 Aralık 
1996 tarihine kadar il isimlerini de 
içerecek şekilde yazılı olarak Oda 
Genel Merkezine başvurabilirler.

EVRENSEL VE 
SÜRDÜRÜLEBİLİR GIDA 
GÜVENLİĞİ 
SEMPOZYUMU 
14 EKİM'DE___________

FAO ve Ziraat Mühendisleri 

Odası’mn birlikte düzenledikleri “Ev

rensel ve Sürdürülebilir Gıda Güven

liğine Doğru” Sempozyumu 14 Ekim 

1996 tarihinde Tübitak Feza Gürsey 

Toplantı Salonu’nda yapıldı. Sem

pozyum Programı hakkında daha 

fazla bilgi Oda Genel Merkezinden 

sağlanabilir.

ASYA KENTLERİNİN 
GELECEĞİ SEMPOZYUMU

Asia society tarafından organize 
edilen 'The Futura O f Asia’s” Konfe

ransı 2 Aralık 1996 tarihinde Jakarta 

Convention Center’da gerçekleşe
cek. ilgilenenler kayıt formunu ve 
Konferans hakkında daha fazla bilgi
yi Oda Genel Merkezinden edinebi

lirler.

HALIFAX EKO-KENT 
PROJESİ

Avustralya’dan Kentsel Ekoloji 
Şirketi (Urban Ecology Australia Inc) 
ve Ekopolis Ptı Ltd. Şirketi (Ecopolis 
Ptı Ltd.) tarafından gerçekleştirilen 
ve Habitat II Konferansı sırasında 
“En İyi Uygulamalar" sergisinde yer 
alan Halifax Eko-Kent Projesi hak
kında bilgilenmek isteyen üyelerimiz 
Odamıza başvurabilirler. İlgili üyele
rimiz, Odamıza ulaşan kayıt formu
nu doldurarak proje hakkında bilgi
lenebilirler ve proje çalışmalarına 
somut katkı sunabilirler. Ayrıca kent
sel Ekoloji Merkezi (Centre for 
Urban Ecology)’nin kitap ve yayınlar 
istek formu Oda’dan elde edilebilir.

HENRY GEORGE 
ENSTİTÜSÜ’NDEN KURS

Henry George Enstitüsü “İlerlen^ 
ve Yoksulluk” konulu Fundementaj 
Ekonom i kursları düzenliyor. Posta 
ya da e-mail aracılığla yapılan I, 
kursa ilgi duyan üyelerimiz Oda- 
da’dan bilgi alabilirler. Doğruda 
Enstitü ile ilişki kurmak isteyen üye!- 
rimiz için e-mail adresini veriyoruz: 

http://www.henrygeorge.org 
Kursun birinci dersinde uygula 

nan anket formu Odamızdan eld 
edilebilir.

ORTAK ZEMİN ABD1 DEN 
HABITAT 11 MESAJLARI

Odamızın Habitat II Konferaı. 
sı’nda ilişki kurduğu Sivil Toplum Kı; 
ruluşlarından biri olan Ortak Zemiı 
ABD (Common Ground-USA), Kot 
ferans sonrası ilk değerlendirmelerir 
yayın organı Groundswell’in Ten, 
muz-Ağustos 1996 sayısında yaptı, t 
gilenen üyelerimiz Odamızla bağlan' 
kurabilirler.

LUND ÜNİVERSİTESİ 
HABİTAT ÇALIŞMALARI , 
MERKEZİ1 N D IN  
YAPI YAYINLARI

Yapı yayınlan çerçevesinde yap 
lan çalışmalar dört bölümden oluş: 
yor. Bunlar;

Kentli Yoksullara Yönelik Servi* 
ler (Services for the Urban Poor 
Kendiliğinden Yerleşimlerin Düzer, 
lenm esi (Regularization of Spontam 
ous Settlements), Kentsel Gelişme1' 
Yoğunluk (Density in Urban Dev 
lopm ent) ve Küçük Ölçekli Organ! 
Kendi Evini Kendin Yap ( Organiz«- 
Small-scale self-help housing)

Bu çerçevede Lund Üniversite, 
(İsveç) Mart ve Nisan 1997 tarihleri 
de “Mimarlık ve Gelişm e” ve “Ulus!. 
rarası İnşaat Yönetim i” konulu dokt 
ra düzeyinde kurslar açacak, 
kursların tanıtım broşürleri Odamı- ( 
gelecek.

Konu ve kurslarla ilgilenen üyel*1 
rimiz Odamızla ilişki kurabilirler.
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ENERJİ SEMPOZYUMU 
12-14 KASIM'DA________________

Elektrik Mühendisleri Odası ile Maden Mühendis
leri Odaşı’nın birlikte düzenledikleri “Türkiye Enerji 
Sempozyumu 12-14 Kasım 1996 tarihleri arasında An
kara’da Milli Kütüphane Salonlarında gerçekleştirile
cek. Sempozyumda enerji sektöründeki mevcut 
durum ortaya konularak izlenen politikalar ve sonuç
ları değerlendirilecek. Bu değerlendirmeler sonucun
da acil yapılması gerekenler ve uzun dönemli politi
kalar tartışılacak.

HALK BANK SERBEST MESLEK 
KREDİSİ VERİYOR

Türkiye Halk Bankası tarafından TMMOB’ne bağlı 
mühendis ve mimarlara yönelik olarak %75 faizli ve 2-6 
yıl vadeli “Serbest Meslek Kredisi” uygulamasına baş
lanmıştır. Daha fazla bilgi almak isteyen üyelerimiz ve 
ilgililer Genel Merkezimiz’e  başvurabilirler.

İTÜ 5. ENDÜSTRİYEL KİRLENME 
KONTROLÜ SEMPOZYUMU 
25-27 EYLÜl'PE_________________

İstanbul Teknik Üniversitesi İnşaat Fakültesi Çevre 
Mühendisliği Bölümü tarafından İstanbul’da 25-27 
Eylül tarihlerinde düzenlenecek olan Sempozyumda 
“Endüstriyel Atıklar ve Arıtılmalan” konuları tartışılmış- 
Ur. Daha fazla bilgi almak isteyen üyelerimiz ve ilgililer 
Oda Genel Merkezi’ne başvurabilirler.

TÜRKİYE OTOMOTİV
SANAYİ VE BEDELSİZ İTHALAT SORUNUNA 
İLİŞKİN TMMOB'NİN HAZIRLADIĞI RAPOR

1960’larm ikinci yarısında ithal ikameci kalkınma modeli çer
çevesinde, ithal teknolojiye dayalı ve iç pazara yönelik olarak 
kurulan Türkiye Otomotiv Sanayi, üretimlerini 1980’lere hatta 
1990’lara kadar bu modele dayalı olarak sürdürmüştür. Bu ne
denle de dünya pazarlarında rekabet edebilen, ileri teknolojiye 
uygun ölçeklerde üretim ve tüketim potansiyeli yaratan sanayi 
yapısı oluşturulamamıştır.

1990’dan günümüze kadar üretim, ana sanayiinde %33.7, 
yan sanayiinde %91 artmıştır. Ancak yine d e , özellikle ana sana
yinde model değişimlerine bağlı olarak ortaya çıkan ithalat artış
ları ve gerekli yatırımların yapamamasından dolayı hala ciddi bir 
dış ticaret açığı söz konusudur.

Hükümetin kaynak paketinde açıkladığı, bedelsiz ithalat re
jiminde yapmayı düşündüğü değişikliklerin yaratacağı sonuçları 
özetlemek gerekirse;

- Bu sektörde yetişmiş yaklaşık 100 bin nitelikli işgücü biriki
minin yitirilmesine ve işsiz kalmasına yol açacağı gibi yatırımla
rın da durmasına neden olacaktır.

- Özellikle teknoloji transferi ve gelişimi açısından diğer sek
törlere öncülük eden otomotiv sanayi yatırım ve üretiminin dur
ması diğer sanayileri de olumsuz yönde etkileyecektir.

- Otomobil satışlarında alınan %4l-64 arasındaki vergilerin, 
kullanılmış otomobil ithalatında düşük olmasından dolayı ise 
devletin önemli oranda vergi kaybı olacak ve haksız bir rekabet 
yaratılacaktır.

- Tüketici hakları ile ilgili kurumlar işlevlerini yerine getirme
yecek, bu araçlarla ilgili bakım, onarım ve teknik sorunlar için 
sorumlu kurumlar bulunamayacaktır. Ayrıca, yıpranmış ve kul
lanılmış bu otomobillerin servis bakımı için gerekli parça ve 
diğer girdiler için yapılacak ithalat yeni döviz ihtiyacı doğura
caktır. Kayıtlı ekonomi olarak yürüyen bu sektörde, kayıt dışı 
ekonomiye geçiş yaratılacak ve Türkiye Avrupa’nın hurdalığına 
dönecektir.

YASA DIŞI YAPILAŞMA PANELİ YAPILDI

İzmir Şubemizin de organizasyon sekreteryasında 
bulunduğu ve Kuruluş tarafından düzenlenen “Yasa Dışı 
Yapılaşma Paneli”, 20 Eylül 1996 tarihinde İzmir Büyük- 
şehir Belediyesi Meclis Salonu'nda gerçekleştirildi.

Panelde, Şehir Plancıları Odası İzmir Şube Başkanı 
Tuncay KARAÇORLU, “Kaynak yaratmak amaçlı olduğu 
söylenen son imar affı düşüncesinin, kentlerimizde 
zaten yetersiz olan imar planlarının uygulama süreçleri
ne olumsuz etkilerde bulunacağım, özellikle planlı alan
lardaki, kamu veya özel kesimlere ait kaçak yapıların da 
a f kapsamında tutulmasının, aflara endeksli yasadışı 
imar uygulamalarını artıracağını söyledi.

Kentleşmemizin, kalkınma planı, bölge planı ve 
nazım plan kademeleri ile sürdürülmesi gerektiği, bu 
amaçla planlama süreci ile tamamlayıcısı olan uygulama

süreçlerinin bir bütün olduğunu, imar afları ile bu süre
cin engellendiğini vurguladı.

Gecekondu olgusunun çok yönlü gelişmesinin, soru
nun çözümüne ulaşabilmede, birden fazla yaklaşımı zo
runlu kıldığını, af gibi teslimiyet politikalan yerine, böl- 
gelerarası dengesizliğin giderilmesini öngören kalkınma 
politikalarının, gerçek sahiplerine ulaşan “Sosyal Konut 
"politikalarının ve oluşmuş gecekondu bölgelerinde 
“doğru kentsel dönüşüm projelerin in  araştırılmasını ve 
yaşama geçirilmesini önerdi.

Kentsel dönüşüm projelerine örnek olarak da, Oda
mızın Ankara Yenimahalle İlçesi Şentepe Mahallesi'nde 
çalışmalarını sürdürdüğü, Kentsel Tasarım ve Rehabili
tasyon Projesi YEŞKEP hakkında bilgi verdi.
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HAMBURG MEKTUBU Ali VARDAR/HAMBURç

"CREX CREX" 3000 KONUTU:. İNSAASINI
•• • • '

ÖNLEYEBİLECEK M I?

Şimdiye kadar hiç kimsenin adını duymadığı bıldırcın 
klavuzu kuşu (crex crex) Hamburg planlama çevrelerinde 
son haftalarda üzerinde en çok konuşulan konu oldu. Kısaca 
“saptanan nadide kuşlar nedeniyle, planlanan yeni bir yer
leşmenin kurulmasından vaz geçilebilir mi?” sorusuna indir
genebilecek mesele şöyle özetlenebilir:

Yıllar süren planlama çalışmalarından sonra, inşasına 
bugün başlanması öngörülen, 3000 konutluk (150 hektar) 
Neugraben toplu konut proje alanı yakınlarında, Doğal Çev
reyi Koruma Derneği üyeleri bıldırcın klavuzuna rasdıyorlar; 
daha doğrusu iki kuşun sesini duyuyorlar. Afrika’daki kışlak
larından Hamburg’a kuluçkaya gelen bu mahçup kuşları in
sanlar çok ender görebiliyorlar. Islak çayırlarda bıldırcınlarla 
birlikte barınan, ama onlardan biraz daha büyük olduğu için 
bu isim yakıştırılan kuş, yok olma tehdidi 
altında bulunan türlerden birisi.

Bir kısım çevreciler, karşı çıktıkları pro
jeyi, bu kez milli yasalara göre değil, daha 
etkili olabileceğini düşündükleri Avrupa 
Birliği(AB) kurallarına dayanarak engelle
mek istiyorlar. AB’nin ilgili yönetmelikleri
ne göre, nesli tükenmekte olan kuşların ko
runmasını sağlayıcı önlemlerin alınmaması 
durumunda, sorumlu milli hükümetlere 
karşı karar alınabiliyor. Zaten projeye karşı 
birçok çekincesi olan Hamburg’lu doğa ko
rumacılar, böyle bir fırsatı değerlendirmek
te gecikmiyorlar. AB Komisyonu'na yazılan 
bir şikayet başvurusu ve Brüksel’in bu baş
vuruyu değerlendirmeye alması, benzer ör
neklerden çıkan dersleri gözönünde bu
lunduran kent yönetimine, işin pek şaka 
yanının olmadığını göstermeye yetiyor.

Nitekim 1993 yılında benzer bir du
rumda, Avrupa Adalet Divanı C-355/90 sa
yılı kararla İspanya Hükümetini suçlu bulmuştu. Gerekçe 
de Ispanya, AB’nin 79/409/EWG sayılı yönergesinin 3. ve 4. 
maddelerine uymamakla suçlanmıştı. Bu maddelere göre 
“yaşam ortamlannı koruyucu, bu ortamları ekolojik açıdan 
doğru olarak düzenleyici ve tahrip edilen yaşam ortamları
nın yeniden oluşmasını sağlayıcı önlemlerin’’ alınması gere
kiyordu. İspanya, güneyindeki sulak Marismas bölgesinde 
doğa korumayla ilgili önlemler alma yerine, sanayi alanı 
yapmaya kalkınca, Lüksemburg’daki Adalet Divant’yla başı 
derde girmişti.

Crex crex tartışması hiç hesapta yokken, Hamburg’lu po
litikacıları projenin yanında veya karşısında tavır almaya itti.

Evet, yapılacak konutların su rezevlerini olumsuz etkileyip! 
etkilemeyeceği tartışmasına hazırlığıydılar; ama planlanuŞ 
alanından kuş çıkacağını kimse hesaplamamıştı. Kimisi llğf 
kuş için koca konut alanından vaz mı geçeceğiz?" derke,- 
kimisi zaten başka nedenlerle karşı çıktıkları projeyi dahil 
da kötüleyecek yeni gerekçeler bulmanın sevincini yaşadıf 
AB için önemli olan, bu kuşların “milli önemde “olup olmıJ 
dıklarının saptanmasıydı. Bunu sağlamak üzere Hambut 
Kent Geliştirme Dairesi 35.000 DM’a kıyıp bir bilirkişiyi g, 
revlendirdi.

Sonunda geçen hafta merakla beklenen bilirkişi raporı 
nun ana sonuçlan basma yansıdı. Uzman, çevrecilerin tal, 
minini büyük ölçüde doğrulayarak, söz edilen alanın, b; 
dırcın klavuzlarının yaşadığı Almanya’nın 20 bölgesinde 

birisi olduğunu ve kuşların hem* 
Almanya'da uygulamaya girmemifj 
Avrupa Flora Fauna Habitatı Yöna*| 
gesi’ne göre öncelikli tür olarak sı-l 
nıflandınlabileceğini saptadı. BöylfrJ 
ce koloninin milli önem'jp 
doğrulanmış oldu. |

Ancak raporunda bilirkişi, kuşla | 
nn yaşam alanının, planlanan yerle}*! 
menin inşasından değil, yeni kontttf 
larda oturacak insanların kedi »«§ 
köpeklerinin çevreye yayılmasınci. 
kaynaklanacak tehdidin altında d| 
duğunu belirtince, 10.000 kişilik yef-| 
leşmenin imarında ısrarlı kent yöntj 
timi rahatladı. Zira kedi, kop- 
sorununa bir çözüm bulunabilirdi 
Böylece akıllı bilirkişi, Nasreddi»| 
Hoca misali, kent yönetimine “s- 
de haklısın” diyerek, ne şişi, ne ds| 
kebabı yakmış oldu. §

Henüz mesele kapanmış sayılmasa da, imar planın^! 
yapılacak bazı değişikliklerle ve yeni yerleşmenin çevresi1, | 
de hayvanların çevreye yayılmasını önleyecek kanal, çit *| 
gibi sınırlayıcı önlemlerle, yeni semtin kedi ve köpeklerin 
kuşların keyfini kaçırmasının önüne geçilebileceği ve prop J 
nin -çevrenin doğal dengesini bozmaksızın- gerçekleştiril* | 
bileceği düşünülüyor. Öngörülen önlemlerin AB hukuku^! 
dan kaynaklanan yükümlülükleri yerine getirmeye Yeteil,| 
olup olmayacağını ilerideki günlerde göreceğiz. j

Julianus Sütunu'nun üzerindeki leyleklere -hala oradi?}: 
salar- selamlar. |

I
,4
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YENİ ÜYELERİMİZ (14.08.1996 - 2.10.1996 TARİHLERİ ARASI)

1956 METİN AKTOMAS

1957 KENAN ÖDEN

1958 GÜNSELİ ÖZTÜRK

1959 GÜVEN ŞAHİN

1960 ASLI YAVUZ

1961 EDİBE NİHAL ÖZGÜN

1962 AYKUT ALGÜNEY

1963 AFİFE KARAL

1964 ULAŞ ŞANSAL KILIÇKAYA

1965 ECE MADENOĞLU

1966 YALÇIN KAYA

1967 TAHA ORHAN

1968 ÖZGÜL ARDIÇ

1969 İBRAHİM TEKELİ

1970 TAHİRYILMAZELİ

1971 CUMA KURT

1972 ZEKİ YILDIRIM

1973 SEVAL CÖMERTLER

1974 METİN TOPCAN

1975 GÜLTENGÖKER

1976 ZÜMRÜT ÖZBAHAR

1977 AHMET SELİM KARAKÖSE

1978 MUHAMMED ALTUHUL

1979 GÖKMEN UZUN

1980 GAMZE TATAR

1981 RAHŞAN DEMİRKAYA

1982 ERTUĞRUL UMUT UYSAL

1983 ERBATUR ÇAVUŞOĞLU

1984 EBRU SAĞLAM

1985 HÜLYA ULUSOY

1986 SANİYE EBRU KÜÇÜKLER

1987 JALE KALELİ

1988 ZEYNEP FİKRAN YENİCE

1989 HALUK KOÇKAYA

1990 MEHMET UĞUR KAVLAK

1991 BİLGE HAKAN AÇIL

1992 FİRUZE ÇELİK

1993 METİN ÖZTÜRK

1994 HATİCE ŞİRİN GÜRAYDIN

1995 DUYGU BORAZANCI

1996 NESLİHAN KARATAŞ

1997 KEZİBAN KUTLU

1998 ÖZDEN ALICI GÜZEL

1999 MÜGE KULALI

TESCİLLİ SERBEST ŞEHİRCİ VE SERBEST ŞEHİRCİLİK BÜROLARI 
(YENİLEME VE İLK TESCİL 31.07.1996-2.10.1996 TARİHLERİ ARASI)

KURULUŞ YETKİLİ KARNE

EPAM PLN. MÜH.
OAZ. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

AHMET SALKIM E

KENT PLN. MÜH. ALEV ÜLGEN F
MİM. HİZ. LTD. ŞTİ. URAL AKIN F

ÇAĞLAYAN GÜRSEL F

TÜSTAŞ SINAİ AYŞE EZER
TESİSLER A.Ş. BÜLENT UÇELE 

IŞIL KAMAN 
SERPİL SUSUZ

KIVANÇ MÜH. İNŞ. 
TUR. TEK. SAN. 
TİC. LTD. ŞTİ.

BEHÇET KIVANÇ F

CÖMERT TUR. YALÇIN CÖMERT F
PLN. İNŞ. LTD. ŞTİ. FATMA CÖMERT

GLOBAL MİM. ŞEH. HAŞAN ÖMER KORMAN F
İNŞ. TİC. LTD. ŞTİ.

KARDEŞİM İNŞ. 
SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

FATMA BURCU DEMİROK D

İZSU MÜH. SU VE İZO. 
MLZ. SAN.TİC. LTD. ŞTİ.

RAMAZAN YARBA

OPAL ORT. PLN. ARŞ. 
İNŞ. YAPI MLZ.SAN. 
TİC. LTD. ŞTİ.

CUMHUR YALIM ERÇETİN

TURAN İNŞ. SAN. 
TİC. LTD. ŞTİ.

ZAFER BÜLENT TURAN F

BELDE PLN. İNŞ. SAN. HÜSEYİN KAHRAMAN F
TİC. LTD. ŞTİ. YILMAZ AÇAN E

TESCİL NO SERBEST ŞEHİRCİ KARNE TESCİL NO

0960681

3440682

0660683

KENAN ÖDEN 7810686 
EŞEŞAMİLOĞLU 3310687 
ERCAN ŞEN F 0610688 
NAZİFE YAŞAR F 3410689 
HÜSEYİN OFLAZ F 3410691 
HİLMİ BAYRAMOĞLU F 0620695 
CAN GÖKÇAY 0610696 
METİN ÖZTÜRK 5910697

2060684

ÖDENTİ
1040685 BORÇLARINIZ İÇİN
3460690 HG5RP

3560692 NUMRRRIRRI

2060693 Z ira a t B ankası

3560694
Kızılay Ş ubes i 

3 0 4 4 0 /8 4 4 .9
3560698 P osta  Çeki H esab ı

5540699 107581
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ODAMIZIN YENİ AÇILAN BANKA HESAPLARI
Temsilciliklerde, üyelerimiz kesilen tahakkuk fişlerinin karşılığını havale masrafı ödemeden, Odamızın aşağıd 

ki hesaplarına yatırabilirler.

ADANA ZİRAAT BANKASI / ATATÜRKCADDESİ ŞUBESİ 304400/482.6
ANTALYA ZİRAAT BANKASI / ÜÇKAPILAR ŞUBESİ 304400/1654.9
AYDIN ZİRAAT BANKASI / AYDIN ŞUBESİ 304400/100343.1
BURSA ZİRAAT BANKASI / BURSA MERKEZ ŞUBESİ 30442/3131.5
DENİZLİ ZİRAAT BANKASI / DENİZLİ ŞUBESİ ; 304400/700733.9
ESKİŞEH İR ZİRAAT BANKASI / ESKİŞEHİR ŞUBESİ 304400/149943.8
GAZİANTEP ZİRAAT BANKASI / GAZİANTEP ŞUBESİ 304400/14454.7
İÇEL ZİRAAT BANKASI / POZCU ŞUBESİ 304400/244.9
MANİSA ZİRAAT BANKASI / MANİSA ŞUBESİ : 304400/305282
MUĞLA ZİRAAT BANKASI / MUĞLA ŞUBESİ 304400/2168489
SAMSUN ZİRAAT BANKASI / ÇİFTLİK ŞUBESİ 304400/427.4
TEKİRDAĞ ZİRAAT BANKASI / ÇUKURÇEŞME ŞUBESİ 304400/7022.2
TRABZON ZİRAAT BANKASI / TRABZON ŞUBESİ 304400/4898.6

ŞEHİR PLANCILARI ODASI İZMİR ŞUBESİ EKİM AYİ ETKİNLİK PROGRAMI
FORUM
KENT VE ÇOCUK
"Kentsel ve Mimari Bariyerlerin Etkileri"
TARİH : 10 Ekim 1996 Perşembe 
SAAT : 18.00
YER : TÖMER Kültür Merkezi 

SEMİNER
"Mevzi İmar Planlarının Kentsel Alan Gelişimine 
Etkileri Ankara - Gölbaşı Yöresi Örneği)
TARİH : 16 Ekim 1996 Çarşamba 
SAAT : 17.30
YER : Şehir Plancıları Odası İzmir Şb. Toplantı Sal. 

MESLEĞE MERHABA
"1996-97 Öğretim Döneminde Aramıza Katılan Şehir 
ve Bölge Planlama Bölümü Öğrencileri ile Tanışma 
Toplantısı"
TARİH 
SAAT 
YER

SLAYT G ÖSTERİSİ 
"Hollanda'dan İzlenimler" 
SUNAN : Sena Erkan Yamaç 
TARİH : 29 Ekim 1996 Salı 
SAAT : 18.00
YER : Töm er Kültür Merkezi

18 Ekim 1996 Cuma 
17.30
Şehir Plancılan Odası İzmir Şubesi

ŞUBE YEM EĞİ 
TARİH : 25 Ekim 1996 Cuma 

20.00
İpekyolu Restorant

SAAT
YER
SON BAŞVURU TARİHİ: 23 ekim 1996 Çarşamba

YENİ ÇALIŞMA DÜZENİ
Oda Genel Merkezimiz 1 Ağustos 1996 tarihinden beri 
yeni düzene göre çalışıyor.
Buna göre Hafta içi 09.00-18.30,

Cumartesi günleri de 10.00-15.00 
saatleri arasında Genel Merkezimiz açıktır.
Ancak; Cumartesi günleri MDU hizmeti verilmeyecekti!

GELENEKSEL ŞEHİRCİLER GECESİ

Tarih: 23 Kasım 1996 
Yer: Otel Ayma - Meşrutiyet Cad.

Kızılay - ANKARA

Bilgi: 0312-432 43 08

TMMOB Şehir Plancıları Odası 
Aylık Haber Bülteni

Şehir Plancıları Odası Adına 
Sahibi ve Sorumlusu 
V. Senihi KİTAPÇI 

Meşrutiyet Cad. No: 46/3 Kızılay 
Tel: (0.312) 432 43 08 ANKARA

İLAN KOŞULLARI
Arka Sayfa (1/1).............12.000.000.-
Arka Sayfa (1/2).............. 7.000.000.-
İç Sayfalar (1/1).............. 6.000.000.-
İç Sayfalar (1/2).............. 3.500.000.-
İç Sayfalar (1/4).............. 2.000.000.-

Yayın ve kültür etkinliklerine 
% 20  indirim uygulanır.

Bülten Üyelere ve Oda birimlerine 
ücretsiz gönderilir.

AYDA BİR YAYINLANIR

B askı:
Ertem Matbaa 

Tel: (0.312) 418 0711
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